
Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě
uzavřená na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

jako „Občanský zákoník") mezi smluvními stranami (dále jen jako „Dodatek č. 2“):

PHARMOS, a.s.
Se sídlem/místem podnikání: Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava - Radvanice 
IČO: 190 10 290
Zastoupená: ...................................................... ...........................................................................................
Bankovní spojení: ....................................
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 188 
dále jen jako „Prodávající"

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno
IČO: 272 56 537
DIČ: CZ27256537
Zastoupená: ........................................................................................................

............................................................................................................ 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B/10020 
dále jen jako „Kupující"

Prodávající a Kupující společně jako „Smluvní strany"

ČI. 1
Předmět Dodatku č.2

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je vyjmutí léčivého přípravku sukl 155338 Simdax 2,5mg/ml
inf.cnc.sol. 1x5ml z přílohy č. 1 Rámcové dohody uzavřené dne 13.3.2019. Důvodem vyjmutí je 
navýšení ceny zmíněného přípravku prodávajícím, které je v rozporu s článkem IV., odst. 6 Rámcové 
dohody.

2. Smluvní strany se dohodly, že změna přílohy č. 1 dle tohoto dodatku není považována za porušení 
Rámcové dohody a nezakládá nárok Kupujícího na uplatnění zákonných ani smluvních sankcí vůči 
Prodávajícímu.

3. Ostatní ujednání dohody a přílohy č. 1, která je její nedílnou součástí zůstávají beze změny.

ČI. 2
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.



2. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v tomto Dodatku. 
Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která by tak mohla 
vzniknout.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a shledaly, že jeho obsah 
přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým 
jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné právní síly, z nichž Prodávajícímu náleží jedno 
vyhotovení a Kupujícímu náleží druhé vyhotovení.

5. Smluvní strany na závěr výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření 
tohoto Dodatku č. 2.

3 0 - 04-  2019
V Kladně dne.........................2019 V Ostravě dne ss. 2019

za Kupujícího

............................................................. 
................................................................ 
...............................................................

..................................................... 
..................................................... 
.................................. ........ ...... .............. 
............... ........ .......
.... ...................... ......... .......................... . . .

za Prodávajícího

....................................... 
..............................



Příloha č. 1
Ceník a specifikace zboží

číslo
položky část

kód
přípravku

N ázev přípravku
jedno tka

(M J)
počet M J v 

balení ATC účinná látka cena za  mj
cena bez D PH  za 

balení
C ena s D PH  za 

balení

24 38 155338 ................................................................... ...... .. . . ............... ............................. ...... ............. 16 381,38 18 019,52


